
Uchwała Nr I/3/2018 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Gminy Domanice  

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/225/2018 Rady Gminy 

Domanice z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Domanice (Dz. Urz. Woj.    

Maz. z 2018 r. poz. 9187), Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:  

 

§1. Powołuje się członków w skład stałych komisji Rady Gminy Domanice: 

 

1. Komisji Finansów, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej: 

1) Urbanek Andrzej  

2) Kazimierczak Sławomir 

3) Urbanek Jolanta 

4) Zemła Błażej 

 

2.Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

1) Kolo Halina 

2) Urbanek Agnieszka 

3) Wereda Aneta 

4) Jagła Elżbieta 

 

3. Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zagospodarowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa 

Publicznego: 

1) Borkowski Jarosław 

2) Kęmpka Marek 

3) Michalak Antoni 

4) Zemła Błażej 

 

4. Komisji Rewizyjnej: 

1) Młynarczyk Marek 

2) Barbasiewicz  Jacek 

3) Borkowski Jarosław 

4) Rytel Danuta 

 

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Urbanek Jolanta 

2) Barbasiewicz Jacek  

3) Niedziółka Adam 

4) Młynarczyk Marek 

5) Jagła Elżbieta 

 

§2.  Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Domanice 


		2020-11-02T08:34:46+0100
	Halina Kolo




